

Årsredovisning för
Meliva Design AB

556707-8505

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mark Briffa
Styrelseledamot

2026-04-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Meliva Design AB, 556707-8505, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och designtjänster inom telecom.

Bolaget har sitt säte i Tyresö.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	0	552 000	2 078 364	2 161 998
Resultat efter finansiella poster	-2 536 494	-887 874	1 304 909	87 975
Soliditet %	80,2	91	92,4	91,8

Kommentar till flerårsöversikt

Intäkterna har minskat under räkenskapsåret gentemot tidigare år till följd av att bolagets styrelseordförande, som också varit dess enda anställda, har valt att tillfälligt lägga verksamheten vilande för att kunna påbörja en ny anställning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 591 666	362 365
Balanseras i ny räkning		362 365	-362 365
Årets resultat			-2 536 494
Belopp vid årets utgång	100 000	3 954 031	-2 536 494

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 954 031
Årets resultat	-2 536 494
Summa	1 417 537
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 417 537
Summa	1 417 537

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	552 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	552 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-19 253	-31 909
Personalkostnader	2	0	-228 223
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-16 527
Summa rörelsekostnader		-19 253	-276 659
Rörelseresultat		-19 253	275 341
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		688	1 036
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 517 916	-1 162 551
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-1 700
Summa finansiella poster		-2 517 241	-1 163 215
Resultat efter finansiella poster		-2 536 494	-887 874
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 668 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 668 000
Resultat före skatt		-2 536 494	780 126
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-417 761
Årets resultat		-2 536 494	362 365

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	1 500 002	4 017 919
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 500 002	4 017 919
Summa anläggningstillgångar		1 500 002	4 017 919
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 984	2 298
Summa kortfristiga fordringar		1 984	2 298
Kassa och bank			
Kassa och bank		716 250	724 513
Summa kassa och bank		716 250	724 513
Summa omsättningstillgångar		718 234	726 811
SUMMA TILLGÅNGAR		2 218 236	4 744 730

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 954 031	3 591 666
Årets resultat		-2 536 494	362 365
Summa fritt eget kapital		1 417 537	3 954 031
Summa eget kapital		1 517 537	4 054 031
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		330 000	330 000
Summa obeskattade reserver		330 000	330 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		360 699	360 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga skulder		370 699	360 699
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 218 236	4 744 730

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	82 633	82 633
Utgående anskaffningsvärden	82 633	82 633
Ingående avskrivningar	-82 633	-66 106
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-16 527
Utgående avskrivningar	-82 633	-82 633
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 040 269	5 040 269
Utgående anskaffningsvärden	5 040 269	5 040 269
Ingående nedskrivningar	-1 022 350	0
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-2 517 917	-1 022 350
Utgående nedskrivningar	-3 540 267	-1 022 350
Redovisat värde	1 500 002	4 017 919

Kommentar till not

Avser kapitalförsäkring på Avanza och Nordnet.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-22

Tyresö

Mark Briffa
Mark Briffa
Styrelseledamot

2026-04-23

Datum